PROCESSO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE NÚMERO 03/2018

EDITAL DE DESIGNAÇÃO DE DATA PARA A REALIZAÇÃO DE
SESSÃO/REUNIÃO PÚBLICA (CONTINUAÇÃO)

A Câmara Municipal de Lavrinhas/SP, com sede na Rua Manoel Machado. 82,
primeiro andar, Centro, Lavrinhas/SP, TORNA PÚBLICO e CONVOCA os licitantes
participantes para a continuidade do certame abaixo descrito:

REF: Processo de Licitação - Convite Número 03/2018;
MODALIDADE: Convite;
TIPO: Menor Preço;
OBJETO: aquisição de 01 (um) veículo 0 Km (zero quilômetro), modelo da carroceria
sedã, com as seguintes características mínimas: capacidade para o transporte de (05)
cinco passageiros, incluindo o motorista; de motorização 1.6 (um ponto seis) ou
superior; bicombustível (álcool e gasolina); 04 (quatro) portas laterais; de cor
predominante preta; ano de fabricação 2018 e modelo 2018 ou 2019; ar condicionado:
direção hidráulica ou elétrica; vidros elétricos nas quatro portas; travas elétricas nas
quatro portas; airbag duplo frontal (passageiro e motorista); protetor de Cárter; com
todos os equipamentos obrigatórios exigidos pelo CONTRAN; e com garantia mínima
de 12 (doze) meses contados da data de emissão do Atestado de Recebimento, sem
limite de quilometragem, prevalecendo, quando maior que este prazo, a garantia dada
pelo licitante vencedor ou pelo fabricante;
DATA DA SESSÃO/REUNIÃO PÚBLICA (CONTINUAÇÃO): 18 (dezoito) de
maio de 2018;
HORÁRIO: 14h00min. (quatorze horas);
Local: sede da Câmara Municipal de Lavrinhas, situada na Rua Manoel Machado. 82,
primeiro andar, Centro, Lavrinhas/SP.

Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Câmara Municipal de
Lavrinhas, no endereço acima transcrito, em horário de expediente (das 08h00 min. às
17h00min..).

Lavrinhas, 14 (quatorze) de maio de 2018.

Marcos Vinícius Franqueira Garcia
Presidente da Câmara Municipal de Lavrinhas/SP

(Biênio 2017/2018)